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 Classificació  : 18e Trofeu Josep Florencio                                        

 Lloc de celebració   : Mont-roig del Camp  
 Data                 : 28/01/24
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  44.55  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      66 ROCA,Albert          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:47:44          
   2     192 CADENA,Joan          SUB23  RIAS BAIXAS C.C/VIGO-RIAS BAIXAS          01:47:44           mt.
   3     186 ARTERO,Daniel        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO/FINISHER        01:47:44           mt.
   4      46 GARCIA,Arnau         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
   5     126 DIAZ,Joel            SUB23  PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO           01:47:44           mt.
   6      43 SALAS,Eloi           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
   7     935 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:47:44           mt.
   8     925 REGADA,Adrià         SUB23  ALEA-CAJA RURAL/ALEA-CAJA RURAL           01:47:44           mt.
   9      26 UCHER,Leo            JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:47:44           mt.
  10      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:47:44           mt.
  11      24 COLLELL,Marc         SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:47:44           mt.
  12       8 FERNANDEZ,Eric       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:47:44           mt.
  13     210 PUIG,Roger           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:47:44           mt.
  14     831 PERICAS,Adrià        JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:47:44           mt.
  15     222 BELTRAN,Oriol        ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  16      83 FARRÉS,Aleix         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:48:13       29 seg.
  17     833 LLOVERAS,Marc        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  18     332 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  19      27 PLA,Albert           SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:48:13       29 seg.
  20      40 LOPEZ,Unai           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:13       29 seg.
  21     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13       29 seg.
  22       2 CHAVARRIA,Mario      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  23     216 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  OSCENSE C.C./HUESCA LA MAGIA              01:48:13       29 seg.
  24      47 GAMPER,Eloi          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  25     334 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  26      48 FIGULS,Jaume         SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  27     924 UTRILLA,Daniel       SUB23  FRAGA C.C./FRAGA C.C.                     01:48:13       29 seg.
  28       4 DEOSDAT,Tomas        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:48:13       29 seg.
  29     828 ROVIRA,Ivan          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  30     220 PARRA,Ruben          ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
  31     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13       29 seg.
  32     352 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:48:13       29 seg.
  33     129 DIAZ,Antoni          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU/3HM CLUB ESPORTIU       01:48:13       29 seg.
  34      75 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:48:13       29 seg.
  35       7 ESPUIS,Jaume         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:13       29 seg.
  36     846 DURAN,Adria          MA-30  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:48:13       29 seg.
  37       3 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  38      86 TELLEZ,Marc          SUB23  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/VILANOVA UNIÓ CIC  01:48:13       29 seg.
  39     273 VILLAR,Moises        ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CYCLING NO LIMIT   01:48:13       29 seg.
  40     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  41     932 CANALS,Jordi         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C/CICLES SANS AS  01:48:13       29 seg.
  42     211 GARCIA,Alfonso       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
  43     224 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI/MIG SEGRE BIKE  01:48:13       29 seg.
  44     911 BRANCHART,Martí      SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:48:13       29 seg.
  45     248 MEDINA,Oriol         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
  46     145 MONTERO,Albert       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:48:13       29 seg.
  47     814 RIAL,Iker            SUB23  VIGUES/VIGUES                             01:48:13       29 seg.
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  48     914 CARLÚS,Joaquim       MA-40  LA CALA BIKERS CLUB CICLI/LA CALA BIKERS  01:48:13       29 seg.
  49     255 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13       29 seg.
  50     318 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA/EVITFOC-NOVAMEDICU  01:48:13       29 seg.
  51     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:48:13       29 seg.
  52       5 GONZÁLEZ,Marcos      JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  01:48:13       29 seg.
  53     905 GONZALEZ,Guillem     JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:13       29 seg.
  54     900 GINE,Robert          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  55     235 GATELL,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGUES CYCLING TEAM/ILERLLENGUES C  01:48:13       29 seg.
  56      22 MOLIST,Marcel        SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRÉ VIC-ETB        01:48:13       29 seg.
  57     144 DELGADO,Eduard       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B/VALLS SECCIÓ C  01:48:13       29 seg.
  58     327 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13       29 seg.
  59     243 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  60     916 CERDA,MIQUEL         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:13       29 seg.
  61      49 LAMBEA,Ignasi        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:48:13       29 seg.
  62      61 SURROCA,Biel         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  01:48:13       29 seg.
  63     915 CLIMENT,Juanjo       MA-40  CICLES FANDOS/CICLES FANDOS               01:48:13       29 seg.
  64     333 BERNABE,Sergio       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13       29 seg.
  65       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:23       39 seg.
  66     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:23       39 seg.
  67     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       39 seg.
  68      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:23       39 seg.
  69     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI/SANT JUST AGRU  01:48:23       39 seg.
  70     801 MARRASE,José Juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS/CATALUNYA SUD   01:48:23       39 seg.
  71     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       39 seg.
  72     922 BRIZ,MIGUEL          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:34       50 seg.
  73     190 MUÑOZ,Guillem        ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA/ODENA ESPORT CICLI  01:48:46     1:02 min.
  74     201 FONT,Joan            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CYCLING NO LIMIT   01:49:00     1:16 min.
  75     923 SAN ABDON,Andres Mod SUB23  PENYA CICLISTA BAIX EBRE/PC BAIX EBRE     01:49:00     1:16 min.
  76     920 MAINAR,Sandro        MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO - C.C. UT      01:49:00     1:16 min.
  77     921 MARTINEZ,Juan Manuel MA-30  C.C. TORREVIEJA/C.C.TORREVIEJA            01:49:00     1:16 min.
  78     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00     1:16 min.
  79     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS/CAMBRILS PENYA  01:49:00     1:16 min.
  80     152 PRECIADO,Deiby Santi SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI/TRÈVOL BIKESPO  01:49:00     1:16 min.
  81     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMCLUB CLUB CICLI  01:49:00     1:16 min.
  82     106 POMPEI,Manuel        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT/MONTBLANC CLUB BTT     01:49:00     1:16 min.
  83     815 RUIZ I,Marti         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:49:00     1:16 min.
  84     475 PELLICER,Miquel      MA-50  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA CYCLES  01:49:00     1:16 min.
  85     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:49:00     1:16 min.
  86     919 LUCIA IBARRA,Roger   MA-50  GUTI VINALESA C.C/GUTI VINALESA C.C       01:49:00     1:16 min.
  87     325 BADIA,Jaume          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM/ILERLLENGÜES P  01:49:00     1:16 min.
  88     904 LOREN DELTELL,Hector MA-30  C.C. UTEBO/ŠKODA ZARATECNO                01:49:00     1:16 min.
  89     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:49:00     1:16 min.
  90     497 SUÑER,Javi           MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  01:49:00     1:16 min.
  91     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:49:00     1:16 min.
  92     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00     1:16 min.
  93     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT/GRBIKES GRUPO   01:49:00     1:16 min.
  94     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:49:00     1:16 min.
  95     820 VILANOVA,Adrià       ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/VIC-ETB CLUB NATACI  01:49:04     1:20 min.
  96     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:20     1:36 min.
  97     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:22     1:38 min.
  98     829 VALLES,Raul          ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA/MESBIKE&FES -   01:49:22     1:38 min.
  99     926 PEREZ,David          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:49:26     1:42 min.
 100     908 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:49:38     1:54 min.
 101     354 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:49:38     1:54 min.
 102     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:50:16     2:32 min.
 103     219 TRIAS,Salvador       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:50:23     2:39 min.
 104     841 GONELL,Ruben         MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA/OLESANA UNIO CICLI  01:50:23     2:39 min.
 105     909 TOMAS,Axel           ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:50:30     2:46 min.
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 106     830 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:53:43     5:59 min.
 107      89 BORRAS,Enric         JUNIO  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  01:53:44     6:00 min.
 108      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:47     6:03 min.
 109     388 AMAYA,Javier         MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA/OLESANA UNIO CICLI  01:53:52     6:08 min.
 110     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI TACTIC UCI   01:54:31     6:47 min.
 111     843 CARBO,Sergi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:54:31     6:47 min.
 112      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:08     7:24 min.
 113     805 MARTÍNEZ,María Jesús F-M30  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     9:46 min.
 114     934 PEREZ,Ruth           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI TACTIC UCI   01:57:30     9:46 min.
 115     819 TEIXIDÓ,Cristina     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:57:30     9:46 min.
 116     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     9:46 min.
 117     845 GOMEZ,Laia           F-S23  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     9:46 min.
 118      30 MARÍN,Josep          JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:57:30     9:46 min.
 119      25 LOPEZ,Biel           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:57:30     9:46 min.
 120     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:39 min.
 121      29 SIERRA,Carlos        JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:59:23    11:39 min.
 122     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:23    11:39 min.
 123     748 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:59:23    11:39 min.
 124     754 CASAS,Fina           F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:59:23    11:39 min.
 125     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA/PIERA CLUB CICLISTA   01:59:23    11:39 min.
 126       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:39 min.
 127     499 FERNANDEZ,David      MA-40  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:39 min.
 128     806 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:23    11:39 min.
 129     460 SALGADO,Sergi        MA-30  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:39 min.
 130     906 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:39 min.
 131     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMCLUB CLUB CICLI  01:59:23    11:39 min.
 132      68 PELEGRÍ,Julià        ELITE  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:39 min.
 133     789 BOIXADERAS,Elisabet  F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:24    11:40 min.
 134     346 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  02:04:03    16:19 min.
 135      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:04:03    16:19 min.
 136     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:04:03    16:19 min.
 137     323 FRANCO,Josep         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM/ILERLLENGÜES P  02:04:07    16:23 min.
 138     229 PERELLÓ,David        SUB23  ILERLLENGUES CYCLING TEAM/ILERLLENGUES C  02:04:07    16:23 min.

 Corredors classificats : 138

 Classificació de : JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      26 UCHER,Leo            JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:47:44           mt.
   2     831 PERICAS,Adrià        JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:47:44           mt.
   3      83 FARRÉS,Aleix         JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:48:13       29 seg.
   4      40 LOPEZ,Unai           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:13       29 seg.
   5     828 ROVIRA,Ivan          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
   6      75 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:48:13       29 seg.
   7       5 GONZÁLEZ,Marcos      JUNIO  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/PURITO-TADESAN  01:48:13       29 seg.
   8     905 GONZALEZ,Guillem     JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:13       29 seg.
   9     900 GINE,Robert          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  10      89 BORRAS,Enric         JUNIO  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  01:53:44     6:00 min.
  11      30 MARÍN,Josep          JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:57:30     9:46 min.
  12      25 LOPEZ,Biel           JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:57:30     9:46 min.
  13      29 SIERRA,Carlos        JUNIO  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:59:23    11:39 min.

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      66 ROCA,Albert          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN  01:47:44          
   2     192 CADENA,Joan          SUB23  RIAS BAIXAS C.C/VIGO-RIAS BAIXAS          01:47:44           mt.
   3     186 ARTERO,Daniel        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO/FINISHER        01:47:44           mt.
   4      46 GARCIA,Arnau         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
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   5     126 DIAZ,Joel            SUB23  PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO           01:47:44           mt.
   6      43 SALAS,Eloi           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
   7     935 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:47:44           mt.
   8     925 REGADA,Adrià         SUB23  ALEA-CAJA RURAL/ALEA-CAJA RURAL           01:47:44           mt.
   9      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:47:44           mt.
  10      24 COLLELL,Marc         SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:47:44           mt.
  11       8 FERNANDEZ,Eric       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:47:44           mt.
  12     833 LLOVERAS,Marc        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  13      27 PLA,Albert           SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:48:13       29 seg.
  14       2 CHAVARRIA,Mario      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  15      47 GAMPER,Eloi          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  16      48 FIGULS,Jaume         SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT NET            01:48:13       29 seg.
  17     924 UTRILLA,Daniel       SUB23  FRAGA C.C./FRAGA C.C.                     01:48:13       29 seg.
  18       4 DEOSDAT,Tomas        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:48:13       29 seg.
  19       3 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  20      86 TELLEZ,Marc          SUB23  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/VILANOVA UNIÓ CIC  01:48:13       29 seg.
  21     932 CANALS,Jordi         SUB23  CICLES SANS ASSOC. CLUB C/CICLES SANS AS  01:48:13       29 seg.
  22     911 BRANCHART,Martí      SUB23  LES FRANQUESES V. C.E.UNI/FINQUES FELIU   01:48:13       29 seg.
  23     814 RIAL,Iker            SUB23  VIGUES/VIGUES                             01:48:13       29 seg.
  24     235 GATELL,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGUES CYCLING TEAM/ILERLLENGUES C  01:48:13       29 seg.
  25      22 MOLIST,Marcel        SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRÉ VIC-ETB        01:48:13       29 seg.
  26     916 CERDA,MIQUEL         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:13       29 seg.
  27      49 LAMBEA,Ignasi        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:48:13       29 seg.
  28      61 SURROCA,Biel         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  01:48:13       29 seg.
  29      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  SANT BOI CLUB CICLISTA/AUTOVIVO GRUP      01:48:23       39 seg.
  30     923 SAN ABDON,Andres Mod SUB23  PENYA CICLISTA BAIX EBRE/PC BAIX EBRE     01:49:00     1:16 min.
  31     152 PRECIADO,Deiby Santi SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI/TRÈVOL BIKESPO  01:49:00     1:16 min.
  32     106 POMPEI,Manuel        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT/MONTBLANC CLUB BTT     01:49:00     1:16 min.
  33     229 PERELLÓ,David        SUB23  ILERLLENGUES CYCLING TEAM/ILERLLENGUES C  02:04:07    16:23 min.

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     210 PUIG,Roger           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:47:44           mt.
   2     222 BELTRAN,Oriol        ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
   3     216 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  OSCENSE C.C./HUESCA LA MAGIA              01:48:13       29 seg.
   4     220 PARRA,Ruben          ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
   5     129 DIAZ,Antoni          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU/3HM CLUB ESPORTIU       01:48:13       29 seg.
   6       7 ESPUIS,Jaume         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:13       29 seg.
   7     273 VILLAR,Moises        ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CYCLING NO LIMIT   01:48:13       29 seg.
   8     211 GARCIA,Alfonso       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
   9     224 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI/MIG SEGRE BIKE  01:48:13       29 seg.
  10     248 MEDINA,Oriol         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:48:13       29 seg.
  11     145 MONTERO,Albert       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:48:13       29 seg.
  12     144 DELGADO,Eduard       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B/VALLS SECCIÓ C  01:48:13       29 seg.
  13     243 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  14     922 BRIZ,MIGUEL          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:34       50 seg.
  15     190 MUÑOZ,Guillem        ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA/ODENA ESPORT CICLI  01:48:46     1:02 min.
  16     815 RUIZ I,Marti         ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:49:00     1:16 min.
  17     820 VILANOVA,Adrià       ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/VIC-ETB CLUB NATACI  01:49:04     1:20 min.
  18     829 VALLES,Raul          ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA/MESBIKE&FES -   01:49:22     1:38 min.
  19     926 PEREZ,David          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:49:26     1:42 min.
  20     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:50:16     2:32 min.
  21     219 TRIAS,Salvador       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:50:23     2:39 min.
  22     909 TOMAS,Axel           ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:50:30     2:46 min.
  23      68 PELEGRÍ,Julià        ELITE  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:39 min.

 Classificació de : MASTERS-30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
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   1     334 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13          seg.
   2     251 MARTIN,Alan          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13           mt.
   3     846 DURAN,Adria          MA-30  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:48:13           mt.
   4     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13           mt.
   5     318 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA/EVITFOC-NOVAMEDICU  01:48:13           mt.
   6     327 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13           mt.
   7     201 FONT,Joan            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA/CYCLING NO LIMIT   01:49:00       47 seg.
   8     921 MARTINEZ,Juan Manuel MA-30  C.C. TORREVIEJA/C.C.TORREVIEJA            01:49:00       47 seg.
   9     904 LOREN DELTELL,Hector MA-30  C.C. UTEBO/ŠKODA ZARATECNO                01:49:00       47 seg.
  10     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:49:00       47 seg.
  11     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:22     1:09 min.
  12     841 GONELL,Ruben         MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA/OLESANA UNIO CICLI  01:50:23     2:10 min.
  13     843 CARBO,Sergi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:54:31     6:18 min.
  14     460 SALGADO,Sergi        MA-30  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:10 min.
  15     323 FRANCO,Josep         MA-30  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM/ILERLLENGÜES P  02:04:07    15:54 min.

 Classificació de : MASTERS-40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     332 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13          seg.
   2     256 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13           mt.
   3     352 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:48:13           mt.
   4     914 CARLÚS,Joaquim       MA-40  LA CALA BIKERS CLUB CICLI/LA CALA BIKERS  01:48:13           mt.
   5     255 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13           mt.
   6     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:48:13           mt.
   7     915 CLIMENT,Juanjo       MA-40  CICLES FANDOS/CICLES FANDOS               01:48:13           mt.
   8     333 BERNABE,Sergio       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13           mt.
   9     257 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:23       10 seg.
  10     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       10 seg.
  11     421 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI/SANT JUST AGRU  01:48:23       10 seg.
  12     801 MARRASE,José Juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS/CATALUNYA SUD   01:48:23       10 seg.
  13     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       10 seg.
  14     920 MAINAR,Sandro        MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO - C.C. UT      01:49:00       47 seg.
  15     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00       47 seg.
  16     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS/CAMBRILS PENYA  01:49:00       47 seg.
  17     278 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMCLUB CLUB CICLI  01:49:00       47 seg.
  18     355 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:49:00       47 seg.
  19     325 BADIA,Jaume          MA-40  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM/ILERLLENGÜES P  01:49:00       47 seg.
  20     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:49:00       47 seg.
  21     497 SUÑER,Javi           MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  01:49:00       47 seg.
  22     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00       47 seg.
  23     295 HERNANDEZ,José Raul  MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT/GRBIKES GRUPO   01:49:00       47 seg.
  24     254 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:49:00       47 seg.
  25     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:20     1:07 min.
  26     354 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB/FURORE CYCLING CLUB   01:49:38     1:25 min.
  27     388 AMAYA,Javier         MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA/OLESANA UNIO CICLI  01:53:52     5:39 min.
  28     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:10 min.
  29     362 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA/PIERA CLUB CICLISTA   01:59:23    11:10 min.
  30     499 FERNANDEZ,David      MA-40  PARDINYES CC/ENERGIANUFRI - C.C PARDIN    01:59:23    11:10 min.
  31     277 GOMEZ,Nacho          MA-40  FEMCLUB CLUB CICLISTA/FEMCLUB CLUB CICLI  01:59:23    11:10 min.
  32     346 BAÑOS,Oscar          MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  02:04:03    15:50 min.
  33     435 LOBATO,Pere Anton    MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:04:03    15:50 min.

 Classificació de : MASTERS-50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1       6 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:23          seg.
   2     475 PELLICER,Miquel      MA-50  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA CYCLES  01:49:00       37 seg.
   3     919 LUCIA IBARRA,Roger   MA-50  GUTI VINALESA C.C/GUTI VINALESA C.C       01:49:00       37 seg.
   4     908 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:49:38     1:15 min.
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   5       1 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:00 min.
   6     906 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:00 min.
   7      60 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:04:03    15:40 min.

 Classificació de : MASTERS-60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     830 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA/RATPENAT CLUB CIC  01:53:43          min.
   2      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:53:47        4 seg.
   3      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:08     1:25 min.

 Classificació de : FEMINES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     710 JIMENEZ,Estefania    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI TACTIC UCI   01:54:31          min.
   2     805 MARTÍNEZ,María Jesús F-M30  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     2:59 min.
   3     934 PEREZ,Ruth           F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA/MASSI TACTIC UCI   01:57:30     2:59 min.
   4     819 TEIXIDÓ,Cristina     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:57:30     2:59 min.
   5     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     2:59 min.
   6     845 GOMEZ,Laia           F-S23  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     2:59 min.
   7     791 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:23     4:52 min.
   8     748 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:59:23     4:52 min.
   9     754 CASAS,Fina           F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:59:23     4:52 min.
  10     806 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:23     4:52 min.
  11     789 BOIXADERAS,Elisabet  F-ELI  ANDONA/ANDONA                             01:59:24     4:53 min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  CAMP CLAR CLUB CICLISTA        05:23:12        
    2  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER       05:23:41  a      29 
    3  CONTROLPACK                    05:23:41  a      29 
    4  FINQUES FELIU CYCLING TEA      05:24:10  a      58 
    5  EQUIPO OLEKA                   05:24:10  a      58 
    6  SANT BOI CLUB CICLISTA         05:24:10  a      58 
    7  PC BAIX EBRE                   05:24:39  a    1:27 
    8  TOT NET                        05:24:39  a    1:27 
    9  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:24:39  a    1:27 
   10  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI      05:24:39  a    1:27 
   11  FURORE CYCLING CLUB            05:26:04  a    2:52 
   12  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:28:09  a    4:57 
   13  EVITFOC-NOVAMEDICUM            05:32:28  a    9:16 
   14  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T      05:35:30  a   12:18 
   15  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:47:34  a   24:22 
   16  ANDONA                         05:52:30  a   29:18 
   17  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      05:58:09  a   34:57 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     66  ROCA,Albert          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN     6 Pts
   2    126  DIAZ,Joel            SUB23  PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO              1 Pts
   3    925  REGADA,Adrià         SUB23  ALEA-CAJA RURAL/ALEA-CAJA RURAL              1 Pts

 Classificació de : Esprints Especials
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    192  CADENA,Joan          SUB23  RIAS BAIXAS C.C/VIGO-RIAS BAIXAS             8 Pts
   2    126  DIAZ,Joel            SUB23  PADRONES C.C./ALUMINIOS CORTIZO              5 Pts
   3     50  RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C     3 Pts
   4     66  ROCA,Albert          SUB23  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS/EUROPA-TADESAN     2 Pts
   5    186  ARTERO,Daniel        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO/FINISHER           2 Pts
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 Classificació de : Prov.Blau cel Diputacio tarragon
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     192 CADENA,Joan          SUB23  RIAS BAIXAS C.C/VIGO-RIAS BAIXAS          01:47:44           mt.
   2     186 ARTERO,Daniel        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO/FINISHER        01:47:44           mt.
   3      46 GARCIA,Arnau         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
   4      43 SALAS,Eloi           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP     01:47:44           mt.
   5      50 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:47:44           mt.
   6       8 FERNANDEZ,Eric       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:47:44           mt.
   7     210 PUIG,Roger           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:47:44           mt.
   8     222 BELTRAN,Oriol        ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
   9     332 BETI,Roberto         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  10       2 CHAVARRIA,Mario      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  11     216 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  OSCENSE C.C./HUESCA LA MAGIA              01:48:13       29 seg.
  12     334 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  13       4 DEOSDAT,Tomas        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/MONTSIA CLUB ESPOR  01:48:13       29 seg.
  14     828 ROVIRA,Ivan          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  15       7 ESPUIS,Jaume         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         01:48:13       29 seg.
  16       3 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  17      86 TELLEZ,Marc          SUB23  VILANOVA UNIÓ CICLISTA/VILANOVA UNIÓ CIC  01:48:13       29 seg.
  18     336 CLARA,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:13       29 seg.
  19     145 MONTERO,Albert       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:48:13       29 seg.
  20     255 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:48:13       29 seg.
  21     365 GARCIA,Raul          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:48:13       29 seg.
  22     900 GINE,Robert          JUNIO  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  23     235 GATELL,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGUES CYCLING TEAM/ILERLLENGUES C  01:48:13       29 seg.
  24     144 DELGADO,Eduard       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B/VALLS SECCIÓ C  01:48:13       29 seg.
  25     327 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13       29 seg.
  26     243 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  BAIX EBRE PENYA CICLISTA/PC BAIX EBRE     01:48:13       29 seg.
  27      49 LAMBEA,Ignasi        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/CAMP CLAR CLUB C  01:48:13       29 seg.
  28     333 BERNABE,Sergio       MA-40  ESCAPA CLUB CICLISTA/ESCAPA CLUB CICLIST  01:48:13       29 seg.
  29     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       39 seg.
  30     801 MARRASE,José Juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS/CATALUNYA SUD   01:48:23       39 seg.
  31     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:48:23       39 seg.
  32     923 SAN ABDON,Andres Mod SUB23  PENYA CICLISTA BAIX EBRE/PC BAIX EBRE     01:49:00     1:16 min.
  33     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00     1:16 min.
  34     439 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS/CAMBRILS PENYA  01:49:00     1:16 min.
  35     106 POMPEI,Manuel        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT/MONTBLANC CLUB BTT     01:49:00     1:16 min.
  36     476 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:49:00     1:16 min.
  37     513 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:49:00     1:16 min.
  38     348 VAN,Geert            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:00     1:16 min.
  39     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:20     1:36 min.
  40     335 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:49:22     1:38 min.
  41     926 PEREZ,David          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:49:26     1:42 min.
  42     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:50:16     2:32 min.
  43     219 TRIAS,Salvador       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/CICLOS OLEKA C  01:50:23     2:39 min.
  44     909 TOMAS,Axel           ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST/BIKING POINT C  01:50:30     2:46 min.
  45      89 BORRAS,Enric         JUNIO  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB/MONT ROIG TRAC  01:53:44     6:00 min.
  46      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:08     7:24 min.
  47     819 TEIXIDÓ,Cristina     F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:57:30     9:46 min.
  48     845 GOMEZ,Laia           F-S23  ANDONA/ANDONA                             01:57:30     9:46 min.
  49     748 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE MONTB  01:59:23    11:39 min.
  50     754 CASAS,Fina           F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/MONTBIKE SOLCA  01:59:23    11:39 min.
  51     906 PEREZ,Daniel         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:59:23    11:39 min.


